
DNF сошел (снят врачом) DQ дисквалификация

DNS не стартовал NM нет результата

1 543 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ 12,13 12,07 3 27 Снопко ЮЮ

2 72 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 12,25 12,08 3 24 Бакач АП

3 502 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский ДЮСШ 12,45 12,12 3 21 Сукалов ЕК, Корейво НС

4 70 Лепешко Михаил 19.01.2009 Волковысский ДЮСШ1 12,35 12,36 3 18 Савко НВ

5 404 Савицкий Егор 21.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 12,47 12,38 3 16 Козлов ГВ

6 807 Киган Михаил 10.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 12,48 12,39 3 14 Яговдик ВМ

7 268 Воробей Матвей 22.09.2010 Гродненский ДЮСШ 12,78 12,80 3 12 Клюкевич С.А.

8 604 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 12,83 12,85 3 л Железнова Е.Г.

9 675 Мильгевич Виктор 02.07.2009 Островецкий СДЮШОР 12,98 1ю 10  Н.М.Пархоменко

10 37 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,09 1ю л Янчуревич А.С.

11 585 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский СДЮШОР 13,14 1ю 8 Антонович В.И.

12 603 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 13,20 1ю л Янчуревич А.С.

13 675 Весько Артем 21.09.2009 Островецкий СДЮШОР 13,50 1ю л И.Д.Ганулич

14 235 Пестунов Даниил 14.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,52 1ю л Зарядова Р.Э.

14 673 Шпак Максим 01.06.2009 Островецкий СДЮШОР 13,52 1ю 6 И.Д.Ганулич

16 286 Алёнин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ 13,60 1ю 4 Панова В.И.

17 38 Калоша Вадим 04.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 13,70 2ю л Янчуревич А.С.

18 294 Кароза Максим 06.03.2009 Гродненский ДЮСШ 13,72 2ю л Рязанцева Е.В.

19 201 Супрон Сергей 06.04.2010 Вороновский   СДЮШОР 13,73 2ю 2 Позняк ГС

20 456 Маевский Валентин 27.07.2009 Кореличский  ДЮСШ 13,81 2ю к Пацына Э.В.

21 365 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ 13,85 2ю к Коленко АИ

22 928 Мотевич Илья 03.12.2009 Щучинский ДЮСШ 13,97 2ю к Поведайко А.А.

23 465 Ошурок Дмитрий 04.01.2009 Кореличский  ДЮСШ 14,13 2ю к Пацына Э.В.

24 30 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 14,20 2ю л Янчуревич А.С.

25 40 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 14,23 2ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

26 36 Иванников Александр 05.02.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,41 2ю л Янчуревич А.С.

27 320 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 14,49 3ю к Афанасенкова ОМ

28 355 Шелестович Матвей 08.12.2010 Зельвенский ДЮСШ 14,75 3ю к Коленко АИ

29 46 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 14,86 3ю л Левчук В.В.

30 50 Мурашкевич Роман 14.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 15,70 б/р л Свешникова Т.А.

31 45 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 16,31 б/р л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

32 240 Сакович Евгений 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 16,61 б/р л Матук А.В.

908 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский ДЮСШ DNS к Дикевич В.Ч Кот Н.Н

981 Главдель Евгений .2011 Гродно УОР 13,27 1ю вк Кот НН, Борсук ВА

1 543 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ 25,04 25,08 3 27 Снопко ЮЮ

2 72 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 25,26 25,16 3 24 Бакач АП

3 74 Шило Виктор 23.03.2009 Волковысский ДЮСШ1 25,13 25,45 3 21 Бакач АП

4 70 Лепешко Михаил 19.01.2009 Волковысский ДЮСШ1 25,42 25,53 3 л Савко НВ

5 807 Киган Михаил 10.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 25,61 26,19 3 18 Яговдик ВМ

6 33 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 26,17 26,89 1ю л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

7 604 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 26,68 27,23 1ю л Железнова Е.Г.

8 268 Воробей Матвей 22.09.2010 Гродненский ДЮСШ 26,89 27,59 1ю 16 Клюкевич С.А.

9 675 Мильгевич Виктор 02.07.2009 Островецкий СДЮШОР 26,91 1ю 14  Н.М.Пархоменко

10 235 Пестунов Даниил 14.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 27,19 1ю л Зарядова Р.Э.

11 875 Козел Тимур 29.11.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 27,23 1ю 12 Багдасарьян ИИ

12 657 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий СДЮШОР 27,39 1ю 10 И.Д.Ганулич

13 603 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 27,40 1ю л Янчуревич А.С.

14 37 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 27,54 1ю л Янчуревич А.С.
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15 675 Весько Артем 21.09.2009 Островецкий СДЮШОР 28,00 1ю л И.Д.Ганулич

16 465 Ошурок Дмитрий 04.01.2009 Кореличский  ДЮСШ 28,82 2ю 8 Пацына Э.В.

17 40 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 29,06 2ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

18 365 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ 29,11 2ю 6 Коленко АИ

19 456 Маевский Валентин 27.07.2009 Кореличский  ДЮСШ 29,26 2ю 4 Пацына Э.В.

20 38 Калоша Вадим 04.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 29,32 2ю л Янчуревич А.С.

21 35 Захарочкин Илья 26.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 29,42 2ю л Зарядова Р.Э.

22 30 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 29,58 2ю л Янчуревич А.С.

23 233 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 29,85 2ю л Борсук В.А.

24 36 Иванников Александр 05.02.2009 Гродно СДЮШОР-2 29,96 2ю л Янчуревич А.С.

25 205 Язовит Максим 04.04.2010 Вороновский СДЮШОР 30,17 2ю 2 Позняк ГС

26 28 Бондарик Илья 09.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 30,45 2ю л Бартош А.С.

27 46 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 31,01 3ю л Левчук В.В.

27 359 Колесник Богдан 13.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 31,01 3ю к Калейник АС

29 320 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 31,20 3ю к Афанасенкова ОМ

30 6 Ребус Арсений 13.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 31,24 3ю л Лихачевская Ж.В.

31 48 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 32,53 3ю л Зарядова Р.Э.

32 29 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 33,15 3ю л Янчуревич А.С.

33 45 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 33,50 3ю л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

34 50 Мурашкевич Роман 14.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 33,67 3ю л Свешникова Т.А.

35 240 Сакович Евгений 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 35,30 б/р л Матук А.В.

36 294 Кароза Максим 06.03.2009 Гродненский ДЮСШ DNS л Рязанцева Е.В.

37 403 Мацкевич Дмитрий 25.11.2009 Ивьевский ДЮСШ DNS к Микша ВИ

38 404 Савицкий Егор 21.05.2009 Ивьевский ДЮСШ DNS к Козлов ГВ

39 282 Янюк Кирилл 06.03.2009 Гродненский ДЮСШ DNS к Рязанцева Е.В.

40 611 Кветко Даниил 26.07.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к Кавцевич ВВ

96 Кветинский Павел 26.09.2007 Гродно СДЮШОР-Д 24,03 2 вк Борсук мВА

1 239 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 56,37 3 27 Зарядова Р.Э.

2 74 Шило Виктор 23.03.2009 Волковысский ДЮСШ1 57,87 3 24 Бакач АП

3 821 Еремейчик Артем 27.08.2009 Слонимский ДЮСШ-3 58,95 3 21 Блошко АН, Серкевич ИИ

4 33 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 58,97 3 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

5 883 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 59,41 3 18 Купченко АА

6 31 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 59,47 3 л Глебович Ю.Г.

7 529 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ 59,55 3 16 Снопко ЮЮ

8 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ 1.01,03 1ю 14 Сукалов ЕК

9 657 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий СДЮШОР 1.01,71 1ю 12 И.Д.Ганулич

10 406 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 1.02,29 1ю 10 Валюк ВС

11 922 Антанович Владислав 15.05.2010 Щучинский ДЮСШ 1.02,68 1ю 8 Поведайко А.А

12 282 Янюк Кирилл 06.03.2009 Гродненский ДЮСШ 1.03,57 1ю 6 Рязанцева Е.В.

13 559 Яковлев Сергей 01.08.2009 Мостовский СДЮШОР 1.04,35 1ю 4 Заневский А.Р.

14 917 Верболь Кирилл 04.09.2010 Щучинский ДЮСШ 1.04,97 1ю 2 ПоведайкоАА

15 875 Козел Тимур 29.11.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 1.05,38 2ю к Багдасарьян ИИ

16 462 Сазонов Матвей 13.01.2009 Кореличский  ДЮСШ 1.05,99 2ю к Нарбутович С.В.

17 49 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.06,76 2ю л Железнова Е.Г.

18 234 Перескоков Дмитрий 09.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.06,88 2ю л Зарядова Р.Э.

19 303 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский ДЮСШ 1.07,92 2ю к Афанасенкова ОМ

20 277 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 1.08,01 2ю к Халупа ЯН

21 661 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.09,69 2ю к И.Д.Ганулич

22 576 Адарцевич Андрей 04.04.2009 Мостовский СДЮШОР 1.10,34 3ю к Антонович В.И.

23 225 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.12,52 3ю л Матук А.В.

24 359 Колесник Богдан 13.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 1.12,58 3ю к Калейник АС

25 29 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.12,77 3ю л Янчуревич А.С.

26 739 Язель Максим 09.04.2010 Ошмянский ДЮСШ 1.13,07 3ю к Загурский А.А.

27 47 Крупица Юрий 23.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.14,98 3ю л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

28 48 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.15,23 б/р л Зарядова Р.Э.

29 473 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский  ДЮСШ 1.18,43 б/р к Пацына Э.В.

30 652 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.18,92 б/р л И.Д.Ганулич

31 204 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.25,00 б/р л Матук А.В.

96 Кветинский Павел 26.09.2007 Гродно СДЮШОР-Д 54,55 2 вк Борсук мВА
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648 Ковальков Кирилл .2009 Гродно СДЮШОР Д 1.07,52 2ю вк Афанасьевы

1 531 Басак Ярослав 24.03.2010 Лидский ЛфУОР 2.07,70 2 27 Куди СИ, Кривеня ИВ

2 239 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.12,48 3 24 Зарядова Р.Э.

3 203 Корсунов Никита 10.03.2009 Вороновский   СДЮШОР 2.14,59 3 21 Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

4 876 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 2.19,12 3 18 Русакевич ОА

5 821 Еремейчик Артем 27.08.2009 Слонимский ДЮСШ-3 2.21,55 1ю 16 Блошко АН, Серкевич ИИ

6 462 Сазонов Матвей 13.01.2009 Кореличский  ДЮСШ 2.25,78 1ю 14 Нарбутович С.В.

7 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ 2.26,70 1ю 12 Сукалов ЕК

8 922 Антонович Владислав 15.05.2010 Щучинский ДЮСШ 2.27,59 1ю 10 Поведайко А.А.

9 403 Мацкевич Дмитрий 25.11.2009 Ивьевский ДЮСШ 2.28,85 1ю 8 Микша ВИ

10 851 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 2.31,43 2ю 6 Каптюх А.В.

11 662 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 2.33,87 2ю 4 И.Д.Ганулич

12 406 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 2.35,25 2ю 2 Валюк ВС

13 825 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский УОР г.Гродно 2.35,54 2ю л Мазовка ЕЕ, Семенова ИА

14 277 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 2.36,47 2ю к Халупа ЯН

15 49 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.40,42 2ю л Железнова Е.Г.

16 661 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 2.42,39 3ю к И.Д.Ганулич

17 357 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 2.51,40 б/р к Калейник АС

18 608 Карпович Николай 05.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 2.57,11 б/р к Кавцевич ВВ

19 473 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский  ДЮСШ 3.01,45 б/р к Пацына Э.В.

20 225 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.01,65 б/р л Матук А.В.

21 728 Яшевский Дмитрий 28.09.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.09,65 б/р к Кузьмицкая Н.Ф.

739 Язель Максим 09.04.2010 Ошмянский ДЮСШ DNS к Загурский А.А.

1 531 Басак Ярослав 24.03.2010 Лидский ЛфУОР 4.29,77 3 27 Куди СИ, Кривеня ИВ

2 203 Корсунов Никита 10.03.2009 Вороновский СДЮШОР 4.45,02 3 24 Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

3 876 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 4.48,45 1ю 21 Русакевич ОА

4 719 Урбанович Дмитрий 02.03.2007 Ошмянский ДЮСШ 4.49,19 1ю 18 Кузьмицкая Н.Ф.

5 851 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 5.05,48 1ю 16 Каптюх А.В.

6 825 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский УОР г.Гродно 5.08,95 1ю л Мазовка ЕЕ, Семенова ИА

7 564 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский СДЮШОР 5.14,23 2ю 14 Добрук Т.В.

8 290 Селезнев Дмитрий 19.03.2009 Гродненский ДЮСШ 5.18,41 2ю 12 Балабанов С.А.

9 17 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 5.28,11 2ю л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

10 662 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 5.31,32 3ю 10 И.Д.Ганулич

11 748 Гордей Арсений 20.08.2009 Ошмянский ДЮСШ 5.40,40 3ю 8 Загурский А.А.

12 205 Язовит Максим 04.04.2010 Вороновский   СДЮШОР 5.41,82 3ю 6 Позняк ГС

13 357 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 5.51,34 3ю 4 Калейник АС

14 608 Карпович Николай 05.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 6.09,99 3ю 2 Кавцевич ВВ

15 729 Климашевский Савелий 14.11.2011 Ошмянский ДЮСШ 6.25,82 б/р л Загурский А.А.

16 728 Яшевский Дмитрий 28.09.2011 Ошмянский ДЮСШ 6.35,09 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.
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1 504 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский ДЮСШ 10.36,32 1ю 27 Сукалов ЕК, Мазовка ЕЕ

2 290 Селезнев Дмитрий 19.03.2009 Гродненский ДЮСШ 11.27,93 2ю 24 Балабанов С.А.

3 748 Гордей Арсений 20.08.2009 Ошмянский ДЮСШ 11.35,75 2ю 21 Загурский А.А.

4 351 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 12.47,16 3ю 18 Коленко АИ

5 916 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко А.А.

719 Урбанович Дмитрий 02.03.2007 Ошмянский ДЮСШ 10.58,43 1ю вк Кузьмицкая Н.Ф.

1 403 Мацкевич Дмитрий 25.11.2009 Ивьевский ДЮСШ 7.39,92 3 27 Микша ВИ

2 611 Кветко Даниил 26.07.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 7.53,90 1ю 24 Кавцевич ВВ

3 351 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 8.43,94 б/р 21 Коленко АИ

1 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 17.10,28 1ю 27 Духовник СА

2 938 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 17.19,60 2ю 24 Забураев В.А.

1 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 31.33,07 3ю 27 Духовник СА

2 938 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 33.38,49 б/р 24 Забураев В.А

1 804 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 17,30 17,02 3 27 Карпушкин ДН

2 934 Антонченков Артем 07.09.2009 Щучинский ДЮСШ 23,10 21,43 б/р 24 Поведайко А.А

1 529 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ 45,92 3 27 Снопко ЮЮ

2 502 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский ДЮСШ 46,26 3 24 Сукалов ЕК, Корейво НС

3 883 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 46,31 3 21 Купченко АА

4 804 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 47,10 1ю 18 Карпушкин ДН

5 31 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 47,39 1ю л Глебович Ю.Г.

6 238 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 48,11 1ю л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

7 42 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,17 1ю 16 Матук А.В.

8 917 Верболь Кирилл 04.09.2010 Щучинский ДЮСШ 50,96 б/р 14 Поведайко АА

9 934 Антонченков Артем 07.09.2009 Щучинский ДЮСШ 55,81 б/р 12 Поведайко А.А

10 611 Кветко Даниил 26.07.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 58,84 б/р 10 Кавцевич ВВ

303 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский ДЮСШ DNS к Афанасенкова ОМ

1 73 Мелешкевич Лиза 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ1 13,34 13,20 1 27 Бортник АМ

2 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 13,71 13,37 2 24 Кучинский АН

3 718 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 13,65 13,41 2 21 Кузьмицкая Н.Ф.

4 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 13,88 13,69 2 л Борсук В.А.

5 402 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 13,97 14,05 2 18 Козлов ГВ

6 8 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 14,22 14,08 3 л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

7 874 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 14,13 14,10 3 16 Русакевич ОА

8 25 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,13 14,15 3 14 Железнова Е.Г.

9 306 Махнач Дарья 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 14,24 3 12 Афанасенкова ОМ

10 583 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский СДЮШОР 14,427 3 10 Добрук Т.В.

11 24 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,432 3 л Лихачевская Ж.В.

12 32 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 14,44 3 л Матук А.В.

13 147 Миронова Александра .2011 Гродно СДЮШОР-2 14,48 3 л Борсук мВА

14 49 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,54 3 л Климук В.К. Молявко АЭ

15 41 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 14,58 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

16 651 Субко Полина 19.02.2009 Островецкий СДЮШОР 14,68 3 8 И.Д.Ганулич

17 33 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 14,81 3 л Янчуревич А.С.

18 31 Касперович Маргарита .2009 Гродно СДЮШОР-2 14,96 3 л Янчуревич АС

19 40 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 15,41 1ю л Янчуревич А.С.

20 213 Шишко Анжелика 23.06.2009 Вороновский   СДЮШОР 15,73 1ю 6 Войтович СС

21 9 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 15,79 1ю л Климук В.К.

22 46 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 15,81 1ю л Зарядова Р.Э.

23 216 Матуйзо Агния 13.07.2009 Вороновский   СДЮШОР 15,99 1ю 4 Войтович СС
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24 17 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 17,01 2ю л Климук В.К. Железнова Е.Г.

25 37 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 17,08 2ю л Железнова Е.Г.

26 474 Гриц Ксения 10.08.2009 Кореличский  ДЮСШ 17,19 2ю 2 Дрик Г.В.

27 36 Мицкевич Алина 25.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 18,39 б/р л Матук А.В.

234 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 14,33 3 вк Борсук В.А.

1 401 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 26,23 25,81 1 27 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

2 65 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ1 27,00 27,13 1 24 Бортник АМ

3 44 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 27,38 27,30 2 21 Бартош А.С.

4 861 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 28,05 28,03 2 18 Багдасарьян ИИ

5 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 28,56 28,20 2 16 Кучинский АН

6 73 Мелешкевич Лиза 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ1 28,50 28,34 2 14 Бортник АМ

7 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 28,71 28,97 2 л Борсук В.А.

8 43 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 28,28 29,23 2 л Свешникова Т.А.

9 402 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 28,84 3 12 Козлов ГВ

10 50 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 28,85 3 л Свешникова Т.А.

11 874 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 28,89 3 10 Русакевич ОА

12 34 Матвейчик Татьяна 31.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 29,00 3 л Бартош А.С.

13 718 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 29,16 3 8 Кузьмицкая Н.Ф.

14 38 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 29,30 3 л Жлабо АА

15 13 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 29,53 3 л Бартош А.С.

16 8 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 29,77 3 л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

17 32 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 29,91 3 л Матук А.В.

18 306 Махнач Дарья 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 30,19 3 6 Афанасенкова ОМ

19 49 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 30,39 3 л Климук В.К. Молявко АЭ

20 41 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 30,63 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

21 31 Касперович Маргарита .2009 Гродно СДЮШОР-2 30,72 3 л Янчуревич АС

22 29 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 30,83 3 л Железнова Е.Г.

23 24 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 30,86 3 л Лихачевская Ж.В.

24 211 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно СДЮШОР Д 30,95 3 л Борсук В.А.

25 651 Субко Полина 19.02.2009 Островецкий СДЮШОР 31,07 3 4 И.Д.Ганулич

26 147 Миронова Александра .2011 Гродно СДЮШОР-2 31,11 3 л Борсук мВА

27 27 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 31,37 1ю л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

28 33 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 31,95 1ю л Янчуревич А.С.

29 241 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно СДЮШОР Д 32,57 1ю л Борсук В.А.

30 230 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно СДЮШОР Д 32,83 1ю л Борсук В.А.

31 226 Якубович Елена 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 33,69 2ю л Борсук В.А.

32 46 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 34,67 2ю л Зарядова Р.Э.

33 37 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 35,66 3ю л Железнова Е.Г.

34 17 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 36,04 3ю л Климук В.К. Железнова Е.Г.

35 474 Гриц Ксения 10.08.2009 Кореличский  ДЮСШ 37,75 б/р 2 Дрик Г.В.

36 463 Чубрик Вероника 14.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 38,32 б/р к Пацына Э.В.

227 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР-Д 28,70 2 вк Борсук ВА

1 401 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 1.00,29 1 27 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

2 861 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 1.04,03 2 24 Багдасарьян ИИ

3 43 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.04,48 2 л Свешникова Т.А.

4 44 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.04,73 2 21 Бартош А.С.

5 13 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.07,49 3 л Бартош А.С.

6 818 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский ДЮСШ-3 1.07,54 3 18 Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

7 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 1.08,02 3 16 И.Д.Ганулич

8 527 Рингевич Мелена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ 1.08,49 3 14 Сукалов ЕК

9 34 Матвейчик Татьяна 31.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.10,48 1ю л Бартош А.С.

10 230 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно СДЮШОР Д 1.11,66 1ю л Борсук В.А.

11 27 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.11,83 1ю л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

12 586 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 1.12,69 1ю 12 Косозубова М.А.

13 225 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д 1.14,89 1ю л Борсук В.А.

14 211 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно СДЮШОР Д 1.15,79 1ю л Борсук В.А.

15 29 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.16,88 2ю л Железнова Е.Г.

16 746 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 1.17,71 2ю 10 Загурский А.А.

17 881 Гвоздова Милана 10.09.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" DQ (162.7) к Багдасарьян ИИ

227 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР-Д 1.05,29 3 вк Борсук мВА
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1 43 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.25,55 2 л Лихачевская Ж.В.

2 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 2.38,09 3 27 И.Д.Ганулич

3 527 Рингевич Мелена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ 2.43,95 3 24 Сукалов ЕК

4 7 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.47,29 1ю л Жлабо А.А.

5 415 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР Д 2.55,10 1ю 21 Борсук В.А.

6 225 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д 3.01,62 2ю л Борсук В.А.

7 746 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.03,82 2ю л Загурский А.А.

8 732 Тонкович Сабрина 17.09.2010 Ошмянский ДЮСШ 3.04,34 2ю 18 Загурский А.А.

9 721 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.30,00 3ю л Кузьмицкая Н.Ф.

10 722 Сидорова Ульяна 19.07.2010 Ошмянский ДЮСШ 3.47,58 б/р 16 Кузьмицкая Н.Ф.

704 Дятлович Дина 23.07.2008 Ошмянский ДЮСШ 3.02,56 2ю вк Кузьмицкая Н.Ф.

1 43 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.06,42 2 л Лихачевская Ж.В.

2 14 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.19,72 3 л Матук А.В.

3 725 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 5.34,77 3 27 Кузьмицкая Н.Ф.

4 7 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 5.36,56 2 л Жлабо А.А.

5 808 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский ДЮСШ-3 5.54,35 1ю 24 Зимич СИ, Семенчук АА

6 364 Жоглик Екатерина 10.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 6.03,89 1ю 21 Бурак ВИ

7 721 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 6.46,57 3ю л Кузьмицкая Н.Ф.

8 747 Щербакова Карина 02.07.2015 Ошмянский ДЮСШ 7.28,75 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

9 722 Сидорова Ульяна 19.07.2010 Ошмянский ДЮСШ 7.46,20 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

732 Тонкович Сабрина 17.09.2010 Ошмянский ДЮСШ DNS к Загурский А.А.

704 Дятлович Дина 23.07.2008 Ошмянский ДЮСШ 6.57,93 3ю вк Кузьмицкая Н.Ф.

1 14 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 11.33,92 3 л Матук А.В.

2 725 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 12.38,17 1ю 27 Кузьмицкая Н.Ф.

3 808 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский ДЮСШ-3 12.39,12 1ю 24 Зимич СИ, Семенчук АА

4 364 Жоглик Екатерина 10.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 12.53,02 1ю 21 Бурак ВИ

5 890 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 12.56,19 1ю 18 Дунецкий А.Е., Жук Д.А.

6 879 Стельмашенко Анастасия 28.01.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 13.41,51 2ю 16 Жук Д.А.

7 932 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 14.09,81 2ю 14 Забураев В.А.

40 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сош.) л Янчуревич А.С.

1 604 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 6.24,26 3 27 Духовник СА

2 890 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 6.31,56 3 24 Дунецкий А.Е., Жук Д.А.

3 415 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР Д 6.34,14 3 21 Борсук В.А.

4 879 Стельмашенко Анастасия 28.01.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 6.47,00 1ю 18 Жук Д.А.

5 932 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 7.05,92 1ю 16 Забураев В.А.

1 811 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский УОР г.Гродно 10.18,85 2 27 Мазовка ЕЕ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 362 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 10.42,37 3 24 Калейник Мазовка

3 210 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский СДЮШОР 12.01,21 1ю 21 Юшевич ЛИ

4 211 Шловенец Яна 17.08.2009 Вороновский   СДЮШОР 13.10,12 2ю л Юшевич ЛИ

5 927 Коркуть Надежда 09.07.2009 Щучинский ДЮСШ 13.17,00 2ю 18 Забураев В.А.

6 212 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 13.41,63 3ю 16 Юшевич ЛИ

7 36 Мицкевич Алина 25.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 13.42,86 3ю л Матук А.В.

1 811 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский УОР г.Гродно 16.12,85 2 27 Мазовка ЕЕ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 362 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 17.24,15 3 24 Калейник Мазовка

3 210 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский СДЮШОР 18.58,86 1ю 21 Юшевич ЛИ

4 927 Коркуть Надежда 09.07.2009 Щучинский ДЮСШ 20.21,25 2ю 18 Забураев В.А.

5 212 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 21.00,59 3ю 16 Юшевич ЛИ

6 211 Шловенец Яна 17.08.2009 Вороновский СДЮШОР 21.57,50 3ю л Юшевич ЛИ

1 53 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский ДЮСШ1 15,67 15,32 1 27  Бортник АМ

2 65 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ1 15,93 15,45 1 24 Бортник АМ

3 540 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ЛфУОР 17,87 17,73 3 21 Куди СИ, Кривеня ИВ

4 888 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 18,74 18,31 3 18 Грецкая ЛВ

5 41 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,11 19,00 1ю л Матук А.В.

6 352 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 20,21 19,60 1ю 16 Калейник АС

7 219 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский СДЮШОР 20,37 20,55 2ю 14 Юшевич ЛИ

8 366 Лухтан Александра 15.04.2009 Зельвенский ДЮСШ 20,50 20,86 2ю 12 Янковский ВГ
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1 53 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский ДЮСШ1 48,26 2 27  Бортник АМ

2 45 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 48,92 2 24 Юрченко А.Ю.

3 540 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ЛфУОР 50,38 3 21 Куди СИ, Кривеня ИВ

4 818 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский ДЮСШ-3 51,58 3 18 Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

5 41 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 54,23 3 л Матук А.В.

6 888 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 54,37 3 16 Грецкая ЛВ

7 6 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 55,51 1ю л Свешникова Т.А.

8 219 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский   СДЮШОР 1.01,03 б/р 14 Юшевич ЛИ

9 366 Лухтан Александра 15.04.2009 Зельвенский ДЮСШ 1.01,90 б/р 12 Янковский ВГ

10 463 Чубрик Вероника 14.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 1.15,32 б/р 10 Пацына Э.В.

852 Гвоздова Милана 10.09.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" DNS (спр.) к Багдасарьян ИИ

Главный судья В.К. Климук

Главный секретарь Е.Н. Сидляревич

300м с/б



140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 501 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский ДЮСШ  - о о о ххо ххх 175 2 27 Сукалов ЕК, Корейво НС, Кот НН

2 358 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о о ххх 160 3 л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

2 359 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман о о о ххх 160 3 24 Дыбчук Н.М.

4 68 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 о о о хо ххо ххх 160 3 21 Бакач АП

5 409 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 155 3 18 Валюк ВС

6 228 Сидор Артем .2009 Гродно СДЮШОР Д хо о о ххх 155 3 л Борсук В.А.

7 924 Лукьянов Матвей 20.09.2009 Щучинский ДЮСШ о хо о ххо ххх 155 3 16 Поведайко А.А.

8 405 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский ДЮСШ о ххо хо ххо ххх 155 3 14 Валюк ВС

9 356 Роик Илья 24.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о ххх 150 1ю л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

9 903 Кургун  Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 150 1ю 12 Дикевич В.Ч

11 51 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский ДЮСШ1 о о ххх 145 1ю 10 Бакач АП

12 655 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР хо хо ххх 145 1ю 8 И.Д.Ганулич

13 411 Контор Игнат .2011 Ивьевский ДЮСШ ххо ххо ххх 145 1ю л Селюк ОВ, Борсук ВА

355 Шелестович Матвей 08.12.2010 Зельвенский ДЮСШ ххх NM к Коленко АИ

204 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродно СДЮШОР Д хо ххо ххх 175 2 вк Борсук В.А.

360 370 380 390 400 410 420

1 27 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 о  - о о ххх 390 2 27 Борташевич Д.А.

2 28 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххо хо ххх 390 2 24 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

25 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 о  - ххх 400 2 вк Свешникова ТА, Ковальчук ЮГ

125 130 135 140 145 150 155 160

1 206 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д о о о ххх 155 2 27 Борсук В.А.

2 35 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 150 2 24 Железнова Е.Г.

3 223 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д о хо о ххо ххх 150 2 л Борсук В.А.

4 887 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" о хо ххо хо о ххх 145 3 21 Купченко АА

5 604 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 о о хо о хо ххх 145 3 18 Духовник СА

6 410 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский ДЮСШ о о хо хо хо ххх 145 3 16 Валюк ВС

7 311 Грицук Арина 31.01.2009 Дятловский ДЮСШ хо о о о ххх 140 3 14 Гончар ВЮ

180 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д о хо хо хо ххх 150 2 вк Борсук В.А.

180 190 200 210 220 240 250 260 270

1 25 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 210 2ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 хо хо ххо ххх 260 3 вк Зарядова РЭ, Ковальчук ЮГ
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1 2 3 4 5 6

1 819 Ремез Роман 11.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 6,03 6,33  -  - х  - 6,33 2 27 Мандрик ЮЛ,Заковраш ГИ

2 501 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский ДЮСШ 5,60 х 5,87 5,41 х 5,90 5,90 3 24 Сукалов ЕК, Корейво НС, Кот НН

3 228 Сидор Артем .2009 Гродно СДЮШОР Д 4,77 4,98 4,67 5,14 3,61 5,16 5,16 1ю л Борсук В.А.

4 405 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский ДЮСШ х 5,16 х х 4,87 х 5,16 1ю 21 Валюк ВС

5 42 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 х х 5,14 х х 5,01 5,14 1ю 18 Матук А.В.

6 254 Кулаковский Игорь 05.01.2009 Гродненский ДЮСШ 5,03 4,69 4,98 4,96 4,79 5,11 5,11 1ю 16 Рожко В.Р.

7 318 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ 4,59 4,66 4,90 х 4,95 5,04 5,04 1ю 14 Лошковский АВ

8 812 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ-3 х 4,96 4,87 4,58 4,64 4,99 4,99 2ю 12 Зимич СИ, Семенчук АА

9 308 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ 4,88 4,71 х 4,88 2ю 10 Афанасенкова ОМ

10 648 Ковальков Кирилл .2009 Гродно СДЮШОР Д  -  - 4,87 4,87 2ю л Афанасьевы

11 233 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д х 4,73 4,76 4,76 2ю л Борсук В.А.

12 460 Русецкий Иван 22.02.2009 Кореличский  ДЮСШ 4,51 4,73 4,71 4,73 2ю 8 Пацына Э.В.

13 286 Алёнин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ 4,63 4,70 4,50 4,70 2ю 6 Панова В.И.

14 673 Шпак Максим 01.06.2009 Островецкий СДЮШОР 4,49 4,44 х 4,49 2ю 4 И.Д.Ганулич

15 28 Бондарик Илья 09.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,06 4,47 4,27 4,47 2ю л Бартош А.С.

16 68 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 4,40 х 4,24 4,40 2ю 2 Бакач АП

17 236 Ребус Арсений 13.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,26 4,08 х 4,26 2ю л Лихачевская Ж.В.

18 451 Круглик Александр 17.03.2010 Кореличский  ДЮСШ 4,25 3,87 4,14 4,25 2ю к Плюта В.Ю.

19 201 Супрон Сергей 06.04.2010 Вороновский   СДЮШОР 4,01 3,97 4,15 4,15 3ю к Позняк ГС

20 928 Мотевич Илья 03.12.2009 Щучинский ДЮСШ 4,01 х х 4,01 3ю к Поведайко А.А.

21 668 Янкойть Ренат 10.02.2010 Островецкий СДЮШОР 3,90 4,00 3,96 4,00 3ю к И.Д.Ганулич

32 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

1 819 Ремез Роман 11.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 13,18 х х  -  -  - 13,18 2 27 Мандрик ЮЛ,Заковраш ГИ

2 409 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский ДЮСШ 11,35 х 11,64 12,00 11,85 11,70 12,00 3 24 Валюк ВС

3 812 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ-3 11,15 х х 11,50 11,27 11,25 11,50 1ю 21 Зимич СИ, Семенчук АА

4 254 Кулаковский Игорь 05.01.2009 Гродненский ДЮСШ 11,26 10,36 10,41 11,43 10,81 11,12 11,43 1ю 18 Рожко В.Р.

5 308 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ 11,00 10,75 10,75 10,75 10,77 10,65 11,00 1ю 16 Афанасенкова ОМ

6 318 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ 10,84 х 10,85 10,88 х х 10,88 2ю 14 Лошковский АВ

7 460 Русецкий Иван 22.02.2009 Кореличский  ДЮСШ 10,52 10,40 10,25 10,80 10,49 9,78 10,80 2ю 12 Пацына Э.В.

8 648 Ковальков Кирилл .2009 Гродно СДЮШОР Д 9,80 10,61 10,45 х 10,51 9,96 10,61 2ю л Афанасьевы

9 903 Кургун  Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ х 10,34 10,22 10,34 2ю 10 Дикевич В.Ч.

10 451 Круглик Александр 17.03.2010 Кореличский  ДЮСШ 9,55 9,76 9,83 9,83 3ю 8 Плюта В.Ю.

11 924 Лукьянов Матвей 20.09.2009 Щучинский ДЮСШ 9,55 9,22 9,75 9,75 3ю 6 Поведайко А.А.

12 655 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР х х 9,30 9,30 3ю 4 И.Д.Ганулич

1 606 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 27,90 30,20 х 30,82 28,22 х 30,82 2ю 27 Кавцевич ВВ

2 820 Макаревич Антон 21.03.2009 Слонимский ДЮСШ-3 26,74 29,41 26,90 30,64 28,65 30,16 30,64 2ю 24 Яговдик ВМ

3 408 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский ДЮСШ х 27,13 28,90 х 30,05 25,68 30,05 2ю 21 Нехведович ИИ

4 48 Главдель Евгений .2011 Гродно УОР 22,50 20,84 29,16 23,30 27,75 х 29,16 2ю л Кот НН, Борсук ВА

5 407 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ 26,02 21,54 22,33 20,70 18,08 х 26,02 2ю 18 Нехведович ИИ

6 354 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ х 24,19  - х х х 24,19 3ю 16 Янковский ВГ

7 279 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 20,72 х 21,77 15,98 19,40 х 21,77 б/р 14 Бабуркин А.С.

8 607 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 18,74 21,17 х х 21,17 б/р 12 Кавцевич ВВ

9 280 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский ДЮСШ 17,19 х х 17,19 б/р 10 Бабуркин А.С.

827 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Семенчук АА, Зимич СИ,

39 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 26,72 х 28,70 28,70 2ю вк Германюк НВ, Тарантаева ОМ

1 408 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 13,00 х 12,65 12,78 13,85 13,60 13,85 3 27 Нехведович ИИ

2 606 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 12,31 12,32 12,83 12,84 12,78 13,32 13,32 3 24 Кавцевич ВВ

3 407 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ 11,47 11,15 11,25 11,75 х 12,06 12,06 1ю 21 Нехведович ИИ

4 820 Макаревич Антон 21.03.2009 Слонимский ДЮСШ-3 11,90 10,76 11,66 10,11 11,76 12,00 12,00 1ю 18 Яговдик ВМ

5 607 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 10,17 11,20 10,57 11,94 11,58 10,88 11,94 2ю 16 Кавцевич ВВ

6 355 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 10,78 9,42 10,50 11,01 11,38 х 11,38 2ю л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

7 353 Яневич Захар 23.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 10,70 11,04 10,15 9,98 10,53 х 11,04 2ю 14 Бурак ВИ

8 566 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский СДЮШОР 10,36 10,01 9,33 10,25 10,43 х 10,43 3ю 12 Антонович В.И.

9 622 Главдель Евгений .2011 Гродно УОР 9,88 9,07 9,93 9,93 б/р л Кот НН, Борсук ВА

10 622 Таравский Никита .2009 Гродно СДЮШОР Д 9,78 9,72 9,83 9,83 б/р 10 Афанвсьевы

11 34 Заблоцкий Матвей 29.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,42 9,24 8,73 9,42 б/р л Соловей АЮ

12 581 Бурлак Александр 29.01.2010 Мостовский СДЮШОР 9,02 9,22 9,18 9,22 б/р 8 Антонович В.И.

13 356 Роик Илья 24.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 9,12 7,82 х 9,12 б/р л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

14 249 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 9,06 8,70 9,06 б/р л Германюк НВ  Тарантаева ОМ
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15 298 Кощич Александр 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 7,98 8,13 8,25 8,25 б/р 6 Симоненко А.С.

16 285 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский ДЮСШ 7,33 7,71 7,34 7,71 б/р л Бабуркин А.С.

17 259 Симонян Никита 19.08.2010 Гродненский ДЮСШ х 6,96 7,49 7,49 б/р 4 Пилюков А.В.Линко О.А.

658 Гражуль Матвей 20.08.2010 Островецкий СДЮШОР DNS к А.В. Блашкевич

827 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Семенчук АА, Зимич СИ,

1 280 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский ДЮСШ 55,30 56,57 55,27 х 52,69 55,73 56,57 2 27 Бабуркин А.С.

2 622 Таравский Никита .2009 Гродно СДЮШОР Д 53,68 х 45,34 55,21 х х 55,21 2 24 Афанасьевы

3 279 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 49,16 х 45,16 47,30 47,54 48,78 49,16 3 21 Бабуркин А.С.

4 4 Лешин Роман .2009 Гродно СДЮШОР Д 48,79 46,19 х х х х 48,79 3 л Афанасьевы

5 605 Симанович Максим .2009 Гродно СДЮШОР Д 43,42 43,06 43,15 х 45,87 х 45,87 1ю л Афанасьевы

6 214 Хомич Никита .2009 Гродно СДЮШОР Д 40,74 43,38 х 44,40 х х 44,40 1ю л Афанасьевы

7 285 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский ДЮСШ 33,95 х х х х х 33,95 3ю л Бабуркин А.С.

658 Гражуль Матвей 20.08.2010 Островецкий СДЮШОР DNS к А.В. Блашкевич

1 354 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 45,10 45,10 42,26 х х 46,04 46,04 1ю 27 Янковский ВГ

2 74 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковысский ДЮСШ1 40,33 43,84 х х 39,47 х 43,84 1ю 24 Савко НВ

3 612 Ревинский Максим 11.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 33,00 29,43 36,25 39,96 38,25 39,35 39,96 2ю 21 Кавцевич ВВ

4 353 Яневич Захар 23.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 27,04 37,53 х х 37,56 38,75 38,75 3ю 18 Бурак ВИ

5 298 Кощич Александр 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 29,32 29,44 35,44 28,35 33,87 31,94 35,44 б/р 16 Симоненко А.С.

6 359 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 28,43 х 25,40 31,48 х х 31,48 б/р 14 Дыбчук Н.М.

829 Анищик Артем 11.02.2009 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Карпушкин ДН

501 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский ДЮСШ DNS вк Сукалов ЕК, Корейво НС, Кот НН

1 55 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский ДЮСШ1 5,01 5,06 5,14 4,89 5,10 х 5,14 2 27 Мозель НВ

2 209 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д 4,87 4,67 4,50 4,71 4,79 4,90 4,90 3 24 Борсук В.А.

3 223 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 4,79 4,35 4,54 4,67 4,76 4,86 4,86 3 л Борсук В.А.

4 3 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 4,40 4,31 4,76 х 4,41 4,76 3 л Германюк НВ

5 605 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 4,39 4,34 4,56 4,35 4,49 4,73 4,73 3 21 Духовник СА

6 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 4,11 4,47 4,58 4,51 4,49 4,72 4,72 3 л Борсук ВА

7 410 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 4,48 4,34 4,59 4,41 4,46 4,56 4,59 1ю 18 Валюк ВС

8 565 Заневская Ева 26.12.2009 Мостовский СДЮШОР 4,07 х 4,37 3,87 х 4,12 4,37 1ю 16 Заневский А.Р.

9 887 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 4,33 х 4,07 4,33 1ю 14 Купченко АА

10 936 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ х 4,26 4,28 4,28 1ю 12 Поведайко АА

11 50 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,14 4,08 4,13 4,14 2ю л Свешникова Т.А.

12 220 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно СДЮШОР Д х 4,13 х 4,13 2ю л Борсук В.А.

13 147 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д 4,11 3,61 х 4,11 2ю 10 Борсук В.А.

14 1 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 3,47 3,75 3,75 3ю л Лихачевская Ж.В.

15 26 Жук Юлия 05.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 х 3,71 3,45 3,71 3ю л Бартош АС    

16 415 Якубович Елена 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 3,49 3,37 3,63 3,63 3ю л Борсук В.А.

17 Желудова София .2012 Гродно СДЮШОР-2 3,48 х 3,24 3,48 3ю л Бартош АС

218 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д х х х NM вк Борсук В.А.

1 209 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д 11,04 11,14 10,72 10,84 10,94 10,76 11,14 3 27 Борсук В.А.

2 55 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский ДЮСШ1 10,63 х 10,94 х х 10,60 10,94 3 24 Мозель НВ

3 605 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 9,11 9,57 х х х 9,54 9,57 2ю 21 Духовник СА

4 936 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ 9,41 х 9,40 х х х 9,41 2ю 18 Поведайко А.А

1 602 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 29,71 х х 29,26 29,11 28,56 29,71 3 27 Савастюк ЮИ

2 806 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский ДЮСШ-3 х 26,08 22,26 27,03 х 27,10 27,10 1ю 24 Семенчук АА, Зимич СИ,

3 601 Буйко Дарья 06.07.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 27,07 26,71 26,00 25,92 х 21,23 27,07 1ю 21 Савастюк ЮИ

4 55 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский ДЮСШ1 25,46 23,80 х 25,20 26,40 х 26,40 1ю 18 Тучковская КВ

5 66 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 19,15 23,56 25,93 23,33 22,98 25,77 25,93 1ю 16 Бортник АМ

6 863 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 18,32 20,81 21,14 21,77 21,64 20,21 21,77 2ю 14 Каптюх А.В.

7 452 Мельгуй Альбина 17.12.2009 Кореличский  ДЮСШ 17,71 16,69 14,81  - х х 17,71 б/р 12 Дрик Г.В.

8 459 Комар Арина 29.07.2009 Кореличский  ДЮСШ 15,62 15,66 17,62  - х х 17,62 б/р 10 Дрик Г.В.

9 209 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно СДЮШОР Д  - 12,96 14,53 14,53 б/р л Кот НН, Борсук ВА

288 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ DNS к Василевский Ю.Г.Халупа Я.С.

828 Брялина Екатерина 30.06.2009 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Яговдик ВМ

594 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 34,82 35,53 33,13 35,53 2 вк Антонович В.И.

356 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман х 29,16 27,48 29,16 3 вк Дыбчук Н.М.

1 907 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский ДЮСШ 10,80 10,50 12,01 11,36 11,32 11,21 12,01 2 27 Поведайко А.А.  Юрченко А.Ю.

2 7 Наурскова Виктория .2009 Гродно СДЮШОР Д 11,05 11,26 11,11 8,86 9,81 10,84 11,26 2 л Афанасьевы

3 602 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 9,80 10,80 9,90 10,25 9,87 10,30 10,80 3 24 Савастюк ЮИ

4 55 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский ДЮСШ1 9,67 9,93 х 9,84 9,55 9,89 9,93 3 21 Тучковская КВ

5 66 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 9,01 8,98 9,41 9,60 9,15 9,87 9,87 3 18  Бортник АМ

6 288 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 8,16 9,12 9,36 9,36 9,14 8,90 9,36 1ю 16 Василевский Ю.Г.Халупа Я.С.

ядро девушки 

тройной девушки

копье юноши

диск девушки 

молот юноши

длина девушки



7 806 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский ДЮСШ-3 х 7,82 8,50 8,39 7,68 8,57 8,57 1ю 14 Семенчук АА, Зимич СИ,

8 216 Матуйзо Агния 13.07.2009 Вороновский   СДЮШОР 6,95 8,43 7,87 8,27 7,34 6,58 8,43 2ю 12 Войтович СС

9 213 Шишко Анжелика 23.06.2009 Вороновский   СДЮШОР 8,32 8,37 8,31 8,37 2ю 10 Войтович СС

10 863 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский   СДЮШОР "Триумф" 7,56 7,63 8,15 8,15 2ю 8 Каптюх А.В.

11 311 Грицук Арина 31.01.2009 Дятловский ДЮСШ 7,32 7,85 7,64 7,85 2ю 6 Гончар ВЮ

12 309 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ 7,13 х 6,46 7,13 3ю 4 Афанасенкова ОМ

13 601 Буйко Дарья 06.07.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 7,00 7,11 х 7,11 3ю 2 Савастюк ЮИ

14 459 Комар Арина 29.07.2009 Кореличский  ДЮСШ 6,25 5,73 6,75 6,75 3ю к Дрик Г.В.

15 452 Мельгуй Альбина 17.12.2009 Кореличский  ДЮСШ х 5,75 х 5,75 б/р к Дрик Г.В.

828 Брялина Екатерина 30.06.2009 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Яговдик ВМ

594 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 12,36 12,61 х 12,61 2 вк Антонович В.И.

354 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 8,90 8,25 х 8,90 1ю вк Дыбчук Н.М.

1 225 Наурскова Виктория .2009 Гродно СДЮШОР Д х 46,29 х х 47,70 50,52 50,52 1 л Афанасьевы

2 823 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский УОР г.Гродно 43,27 х х х х х 43,27 2 27 Юрченко АЮ, Демидик СИ

3 7 Матеевская Валерия .2009 Гродно СДЮШОР Д 28,59 30,55 29,57 32,10 28,70 29,36 32,10 1ю л Афанасьевы

4 907 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский ДЮСШ 25,82 28,86 28,79 30,15 28,15 25,50 30,15 1ю 24 Поведайко А.А. Юрченко А.Ю

1 352 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 33,80 31,70 30,68 30,27 27,39 х 33,80 3 27 Калейник АС

2 610 Жарко Дарья 21.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 30,70 29,68 31,36 31,00 31,65 30,52 31,65 3 24 Кавцевич ВВ

3 609 Исаева Алина 03.11.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 19,71 21,61 24,43 23,90 22,46 24,63 24,63 2ю 21 Кавцевич ВВ

4 309 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ 18,10 17,72 17,50 18,11 19,90 19,75 19,90 3ю 18 Афанасенкова ОМ

5 7 Матеевская Валерия .2009 Гродно СДЮШОР Д х 12,80 13,54 х 13,40 12,61 13,54 б/р л Афанасьевы

копье девушки 

молот девушки 



Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р. 10-11 мая 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Мес

то
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро 400м 110 м с/б высота копье 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

12,74 5,35 12,33 59,03 20,23 158 43,22 3.18,57

513 451 626 447 308 449 489 494

12,89 5,28 10,75 1.05,36 19,07 167 34,82 3.46,52

487 437 531 244 426 520 368 282

13,11 4,67 10,73 1.02,28 19,39 155 29,94 3.32,63

449 321 530 339 399 426 298 380

14,03 4,72 8,91 1.09,01 23,05 137 27,14 3.36,00

308 330 420 154 134 297 259 355

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

16,83 148 9,78 28,94 4,91 23,00 2.50,30

616 599 515 559 535 345 460

20,26 130 4,95 32,13 4,21 10,82 3.28,43

259 409 205 344 357 121 146

15,90 154 10,44 29,45 DNS 25,40 DNS

727 666 558 521 390
2862

54
Савко НВ

Стасюкевич ЕФ

1ю 48 Грецкая ЛВ

3629

1841

вк
Кот НН

Овсейчик НН
205 Смола Полина 21.06.2008 Гродно

2 870 Горбунова Полина 17.07.2010 Сморгонский

36 Яговдик ВМ

1 52 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский 2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

824

3295 3

Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский 2257 1ю

17.04.2009 Мостовский

181

Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский

590

805

Макаревич Алексей

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (восьмиборье)

Малафей ЛК

3142 3 42
Борсук ВА

Кот НН

3777 3 54 Антонович ВИ

48

Большунов Артем .2009 Гродно



Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р.
10-11 мая 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

М
е
с
то

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя спортсмена Район результат участие

1

402

405

401

404

Микулёнок Анастасия

Козел Роман

Кель Доминика

Савицкий Егор

Ивьевская 

ДЮСШ
51,59 27

2

65

72

53

74

Маковесова Ксения

Четыркин Арсений

Ружанская Ульяна

Шило Виктор

Волковысская 

ДЮСШ-1
51,96 24

3

861

883

874

875

Милош Александра

Купченко Макар

Марнапольская Арина

Козел Тимур

Сморгонская 

СДЮШОР 

Триумф

53,63 21

4

306

318

302

303

Махнач Дарья

Лаврукевич Максим

Радомская Анна

Яковчик Кирилл

Дятловская 

ДЮСШ
54,92 18

5

219

203

213

201

Актунович Александра

Корсунов Никита

Шишко Анжелика

Супрон Сергей

Вороновская 

ДЮСШ
56,22 16

6

352

365

362

359

Сидор Диана

Кевлюк Артемий

Сидор Ксения

Колесник Богдан

Зельвенская 

ДЮСШ
58,25 14

эстафета 100д+100ю+100д+100ю
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о
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о
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о

27 24 27 21 18 24 14 21 10 24 27 27 24 21 21 16 24 14 42 420

24 10 24

24 2 27 27 24 27 21 21 18 24 24 24 27 24 54 24 435

24 18 18 10 16 21 14

16 14 27 24 21 27 27 27 27 24 27 27 21 380

14 21 12 24

27 21 18 24 27 27 14 27 18 14 24 24 27 24 16 18 18 18 27 48 438

12 21 36

27 6 12 16 12 6 16 14 18 24 16 16 228

21 6 4 4 10

24 14 2 6 21 12 21 2 14 21 16 205

6 4 16 10 16

14 24 6 14 16 16 18 18 172

10 12 4 14 6

4 21 16 21 24 14 16 18 21 6 12 27 27 24 14 295

12 18

10 27 21 18 16 18 27 27 18 16 21 24 8 27 27 352

21 14 18 2 12

8 2 12 12 14 8 2 10 90

10 8 4

4 12 14 16 8 10 8 54 126

2 21 24 27 27 24 24 18 27 27 21 10 21 24 27 382

16 2 12 21 21

12 16 10 4 10 8 8 4 4 27 14 4 137

6 10

10 18 27 21 21 27 18 8 174

8 16

24 8 12 24 24 18 27 16 10 18 14 10 14 24 18 289

2 12 6 12 12

18 24 21 14 18 16 24 8 21 14 18 18 18 21 16 48 21 352

16 18 16 6 10
Сморгонский 17 6

Ошмянский 10 12

Щучинский 17 9

Новогрудский 17 4

Островецкий 14 14

Кореличский 11 16

Мостовский 8 15

Зельвенский 17 8

Ивьевский 17 6

Вороновский 16 11

Дятловский 13 13

Слонимский 17 1

Гродненский 17 10

Волковысский 17 2

Лидский 17 5

     Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р.
10-11 мая 2024 года                                                  г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Район

Гродно 17 3


